
 

ZARZĄDZENIE NR VI/24/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA 28 LUTEGO 2014 

 

 

 

 
w sprawie : zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych Gminy Tarnów na 2014 rok 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 

594 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze 

zm.), oraz § 11 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2014 r. Nr XXXIII/373/2013 Rady Gminy Tarnów z dnia                

10 grudnia 2013 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

 

W związku z podjęciem Zarządzenia Nr VI/23/14 Wójta Gminy Tarnów                                                                                                                                                                                                                        

z dnia 28 lutego 2014 r. wprowadza się zmiany w planach finansowych jednostek 

budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1. 

 

 

 

§ 2. 

  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr VI/24/14 

Wójta Gminy Tarnów 

                             z 28 lutego 2014 r. 

 

I. Zwiększa się plan wydatków o kwotę         117 669,00 zł. 

II. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę      117 669,00 zł. 

 

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów 
 

Dział Rozdział § Treść 
Zwiększenia Zmniejszenia 

(w złotych) 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

114 669,00 114 669,00 

 90002  Gospodarka odpadami 266,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266,00 -- 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 650,00 67 650,00 

  4260 Zakup energii -- 67 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 67 650,00 -- 

 90095  Pozostała działalność 46 753,00 47 019,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 031,00 -- 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 278,00 -- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 444,00 -- 

  4300 Zakup usług pozostałych -- 47 019,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

4 000,00  

   W tym:   

   Wola Rzędzińska – projekt 

zagospodarowania terenu działki obok OSP 

4 000,00 -- 

      

921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

3 000,00 3 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 3 000,00 -- 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

3 000,00 -- 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 

-- 3 000,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

-- 3 000,00 

      

   RAZEM 117 669,00 117 669,00 

 


